Winterlager Ford Yachttransport GmbH 2023/2024 (Saisonpreise 15.10.2023-15.04.2024)

Saisonpreise	ohne MwSt	inkl. 19% MwSt
Hallenlager ungeheizt pro m² *	25,00€	29,75 €
Außenlager pro m²	15,00€	17,85€
Lagerbock bis 4t	180,00€	214,20€
Lagerbock bis 8t	240,00€	285,60 €
Lagerbock bis 16t	360,00€	428,40 €

^{*} LüA + 0,50 m x BüA + 0,50 m = Gesamtstellfläche

Sommerlager Ford Yachttransport GmbH 2024 (Saisonpreise 16.04.2024-14.10.2024)

Saisonpreise	ohne MwSt	inkl. 19% MwSt
Hallenlager pro m² *	18,75€	22,31 €
Außenlager pro m²	15,00€	17,85 €
Lagerbock bis 4t	180,00€	214,20€
Lagerbock bis 8t	240,00€	285,60€
Lagerbock bis 16t	360,00€	428,40 €

Monatspreise	ohne MwSt	inkl. 19% MwSt
Hallenlager pro m² *	3,13 €	3,72€
Lagerbock bis 4t	30,00€	35,70€
Lagerbock bis 8t	40,00€	47,60€
Lagerbock bis 16t	60,00€	71,40 €